
Objavljeno v Našem časopisu št.: 351 z dne 25. 8. 2008 
 

 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Vrhnika (Uradni list RS, št. 99/99, 39/00, 36/01 in 
77/06), je Občinski svet Občine Vrhnika na svoji 15. seji, dne 10. 7. 2008, sprejel  
 
 

 
 
 
 

ODLOK 
 

O SPREMEMBI ODLOKA O DENARNIH POMOČEH IZ SREDSTEV OBČINE VRHNIKA 
 
 
 
 

 
1. člen 

 
Prvi stavek tretjega odstavka 7. člena odloka se spremeni tako, da se glasi: 
 
»Zoper odločbo Občine Vrhnika je dopustna pritožba pri županu Občine Vrhnika v roku 15 
dni po prejemu pisnega odpravka odločbe.« 
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem glasilu Naš časopis. 
 
 
 
 
 
 
Številka:  012-2/99                  Župan 
Datum:   11. 7. 2008               Občine Vrhnika 
                 dr. Marjan Rihar, l.r. 
 


